120 **Magister:** Respondetur tibi quod quilibet prelatus debet in-
 quirere de omnibus qui gregem suum invadunt, sive sint subditi
 sive non, saltem ad resistendum eisdem, quemadmodum rex de-
 bet omnes repellere qui regnum suum invadunt quantumcunque
 125 sint de alio regno, et quilibet etiam nullam habens iurisdictionem
 debet pro patria omnes invadentes pro posse repellere quamvis
 nullam super eis iurisdictionem obtineat. Et ex hoc quarta ratio
 sic formatur . Non minus sollicite debent prelati catholici gregem
 suum contra spirituales inimicos defendere et ea que ad defensionem
 130 pertinent exercere quam reges et principes et eorum subditi
 debent regna sua et principatus ac patriam contra hostes suos de-
 fendere ac tueri. Sed reges et principes et subditi eorum debent
 terras suas contra invadentes iniuste defendere licet de eorum
 iurisdictione nequaquam existant. Ergo multo animosius debent
 prelati contra inimicos spirituales greges suos defendere et ea fa-
 cere que ad defensionem spiritualem spectare noscuntur. Sed ad
 135 defensionem noscitur pertinere investigare sollicite qui sunt isti
 hostes spirituales qui gregem nituntur invadere, maxime si est
 publica fama per viros honestos et providos suscitata quod aliqui
 volunt dominicum gregem invadere. Si ergo papa per viros pro-
 vidos et honestos de heresi publice diffamatur catholici debent
 140 diligenter inquirere veritatem.

Quinta ratio talis est. Cui periculosum est renuntiare iuri suo
 , ei periculosum est non inquirere ad quos extenduntur iura sua

119 tibi] *omitted* Vd 119 debet] tenetur Ba 121 quemadmodum] sicut
 Ba 121–122 debet] esse *added* Va 122 quantumcunque] quamvis Edd
 quicunque Va Vg 123 sint] sit Va 123 etiam] qui *added* Vd 123 habens]
 habet Vd 124 pro¹] de Vc Vf 124 patria] etiam *added* Ba 125 eis] ipsis
 Ba 125 obtineat] habeat Edd Vc Vf habeant Va Vg obtinet Bb 26–126 Quia...
 formatur] *omitted* Ox 126 sollicite] solliciti Ox 127–128 defensionem]
 offensionem Sa 128 reges] rex Vd 128 et²] *omitted* Edd Vg Sa 128 subditi]
 subditos Edd Vg 129–130 regna ... debent] *omitted* Edd Vg Sa 130 principes]
 principantes Edd Vg An 132 multo] fortius et *added* Edd magis *added* Vd
 133 contra] *omitted* Bb 134 spectare] pertinere Ba 135 noscitur] no-
 scuntur Pz Vg Va 135 sunt] sint Ba 136 maxime] maxima Ba 136 si
 est] sine Vd 136 est] *omitted* Vc 137–138 per ... papa] *omitted* Bb
 137 suscitata] suscitatur Vc 139 catholici] prelati *added* Ba 139 debent]
 deberent Edd Vg Va Sa 140 inquirere] requirere Vg Sa 140 veritatem]
 etc. *added* Vd 141 cui] Quando Vd Quibus Sm 141 periculosum] pericul-
 um Vd 142 ei] eidem Vc Vf Ox We Ba eis Sm *omitted* Vd 142 periculosum]
 periculosius Vd 142 sua] *omitted* Vg Sa